ECF-L_EcoForm_area_large_fr  08/21  page 1 de 9
ECF-L  EcoForm large
Éclairage de grandes surfaces
1.	 BL-IMRI3/7 offre un boîtier à capteur monté à l’extérieur
lorsque la tension HVU (347-480V) est commandée.
2.	 S’installe sur un fût rond de 4 po avec adaptateur inclus pour
les fûts carrés.
3.	 Limite d’orientation de 45 degrés maximum au-dessus

Déflecteur côté maison interne
Orientation de série de l’optique :
HIS-80-H 20	� Déflecteur côté maison interne pour 80 DEL (5 modules)
HIS-96-H 20	� Déflecteur côté maison interne pour 96 DEL (6 modules)
Optic à 90 ou 270 orientation :
HIS-80-V 20	� Déflecteur côté maison interne pour 80 DEL (5 modules)
HIS-96-V 20	� Déflecteur côté maison interne pour 96 DEL (6 modules)
Accessoires du luminaire
ECF-BD-G2	 Dissuasif pour les oiseaux
ECF-RAM-G2-(F)	 Trousse de conversion de montage sur bras
ECF-SF-G2-(F)	 Montage sur raccord lisse (s’ajuste à un tenon de 2-3⁄8 po diam. hors-tout)
ECF-WS-G2-(F)	� Montage en applique y compris entrée arrière pour conduit en surface
EcoForm PTF2
(adaptateur de dessus de fût pour les tenons de diam.
de 2 3/8 po à 2 1/2 po x 4 po de profondeur)
PTF2-ECF-S/L-1-90-(F)	 1 luminaire à 90°
PTF2-ECF-S/L-2-90-(F)	 2 luminaires à 90°
PTF2-ECF-S/L-2-180-(F)	 2 luminaires à 180°
PTF2-ECF-S/L-3-90-(F)	 3 luminaires à 90°
PTF2-ECF-S/L-4-90-(F)	 4 luminaires à 90°
PTF2-ECF-S/L-3-120-(F)	 3 luminaires à 120°
(F) = Spécifier le fini.
EcoForm PTF3
(adaptateur de dessus de fût pour les tenons de diam.
de 3 po à 3 1/2 po x 6 po de profondeur)
PTF3-ECF-S/L-1-90-(F)	 1 luminaire à 90°
PTF3-ECF-S/L-2-90-(F)	 2 luminaires à 90°
PTF3-ECF-S/L-2-180-(F)	 2 luminaires à 180°
PTF3-ECF-S/L-3-90-(F)	 3 luminaires à 90°
PTF3-ECF-S/L-4-90-(F)	 4 luminaires à 90°
PTF3-ECF-S/L-3-120-(F)	 3 luminaires à 120°
EcoForm PTF4
(adaptateur de dessus de fût pour les tenons de diam.
de 3 1/2 po à 4 po x 6 po de profondeur)
PTF4-ECF-S/L-1-90-(F)	 1 luminaire à 90°
PTF4-ECF-S/L-2-90-(F)	 2 luminaires à 90°
PTF4-ECF-S/L-2-180-(F)	 2 luminaires à 180°
PTF4-ECF-S/L-3-90-(F)	 3 luminaires à 90°
PTF4-ECF-S/L-4-90-(F)	 4 luminaires à 90°
PTF4-ECF-S/L-3-120-(F)	 3 luminaires à 120°
20.	Non offert avec les options de type 5 ou 5 large.
21. 	Contacter Signify pour confirmer si certains accessoires spécifiques sont conformes à BAA.
Notes en bas de page
ECF-L_EcoForm_area_large_fr  08/21  page 3 de 9

BUG
Efficacité
(LPW)
Lumen
à la sortie
Class.
BUG
Efficacité
(LPW)
Lumen
à la sortie
Class.
BUG
Efficacité
(LPW)
ECF-L-80L-900-WW-G2-x 80 900 3 000 225 28 306 B3-U0-G3 126 27 834 B3-U0-G4 124 28 348 B3-U0-G4 126 29 155 B5-U0-G4 130 28 844 B5-U0-G4 128
ECF-L-80L-1A-WW-G2-x 80 1 050 3 000 265 31 927 B4-U0-G4 120 31 396 B3-U0-G4 118 31 974 B3-U0-G5 121 32 884 B5-U0-G4 124 32 534 B5-U0-G4 123
ECF-L-80L-1.2A-WW-G2-x 80 1 200 3 000 289 35 217 B4-U0-G4 122 34 630 B3-U0-G5 120 35 269 B3-U0-G5 122 36 272 B5-U0-G4 125 35 886 B5-U0-G4 124
ECF-L-96L-800-WW-G2-x 96 800 3 000 238 30 570 B4-U0-G4 129 30 011 B3-U0-G4 126 30 617 B3-U0-G5 129 31 487 B5-U0-G4 132 31 151 B5-U0-G4 131
ECF-L-96L-1A-WW-G2-x 96 1 050 3 000 316 38 058 B4-U0-G4 120 37 425 B3-U0-G5 118 38 116 B3-U0-G5 120 39 200 B5-U0-G4 124 38 783 B5-U0-G5 123
ECF-L-96L-1.2A-WW-G2-x 96 1 200 3 000 365 41 398 B4-U0-G4 113 40 709 B4-U0-G5 112 41 460 B3-U0-G5 114 42 640 B5-U0-G4 117 42 186 B5-U0-G5 116
ECF-L-96L-1.4A-WW-G2-x 96 1 370 3 000 422 44 566 B4-U0-G4 106 46 173 B4-U0-G5 109 45 613 B4-U0-G5 108 46 848 B5-U0-G5 111 45 530 B5-U0-G5 108
Code pour commander
Qté de
DEL
Courant

BUG
Efficacité
(LPW)
Lumen
à la sortie
Class.
BUG
Efficacité
(LPW)
Lumen
à la sortie
Class.
BUG
Efficacité
(LPW)
ECF-L-80L-900-NW-G2-x 80 900 4 000 225 29 796 B3-U0-G3 132 29 299 B3-U0-G4 130 29 840 B3-U0-G5 133 30 689 B5-U0-G4 136 30 362 B5-U0-G4 135
ECF-L-80L-1A-NW-G2-x 80 1 050 4 000 265 33 607 B4-U0-G4 127 33 048 B3-U0-G5 125 33 657 B3-U0-G5 127 34 615 B5-U0-G4 131 34 246 B5-U0-G4 129
ECF-L-80L-1.2A-NW-G2-x 80 1 200 4 000 289 37 070 B4-U0-G4 128 36 453 B3-U0-G5 126 37 125 B3-U0-G5 128 38 181 B5-U0-G4 132 37 775 B5-U0-G4 131
ECF-L-96L-800-NW-G2-x 96 800 4 000 238 32 179 B4-U0-G4 135 31 590 B3-U0-G4 133 32 228 B3-U0-G5 136 33 144 B5-U0-G4 139 32 791 B5-U0-G4 138
ECF-L-96L-1A-NW-G2-x 96 1 050 4 000 316 40 061 B4-U0-G4 127 39 395 B3-U0-G5 124 40 122 B3-U0-G5 127 41 263 B5-U0-G4 130 40 824 B5-U0-G5 129
ECF-L-96L-1.2A-NW-G2-x 96 1 200 4 000 365 43 577 B4-U0-G4 119 42 852 B4-U0-G5 117 43 642 B3-U0-G5 120 44 884 B5-U0-G4 123 44 406 B5-U0-G5 122
ECF-L-96L-1.4A-NW-G2-x 96 1 370 4 000 422 48 179 B4-U0-G4 114 49 917 B4-U0-G5 118 49 311 B4-U0-G5 117 50 647 B5-U0-G5 120 49 221 B5-U0-G5 117
Code pour commander
Qté de
DEL
Courant

BUG
Efficacité
(LPW)
Lumen
à la sortie
Class.
BUG
Efficacité
(LPW)
Lumen
à la sortie
Class.
BUG
Efficacité
(LPW)
ECF-L-80L-900-CW-G2-x 80 900 5 000 225 29 796 B3-U0-G3 132 29 299 B3-U0-G4 130 29 840 B3-U0-G5 133 30 689 B5-U0-G4 136 30 362 B5-U0-G4 135
ECF-L-80L-1A-CW-G2-x 80 1 050 5 000 265 33 607 B4-U0-G4 127 33 048 B3-U0-G5 125 33 657 B3-U0-G5 127 34 615 B5-U0-G4 131 34 246 B5-U0-G4 129
ECF-L-80L-1.2A-CW-G2-x 80 1 200 5 000 289 37 070 B4-U0-G4 128 36 453 B3-U0-G5 126 37 125 B3-U0-G5 128 38 181 B5-U0-G4 132 37 775 B5-U0-G4 131
ECF-L-96L-800-CW-G2-x 96 800 5 000 238 32 179 B4-U0-G4 135 31 590 B3-U0-G4 133 32 228 B3-U0-G5 136 33 144 B5-U0-G4 139 32 791 B5-U0-G4 138
ECF-L-96L-1A-CW-G2-x 96 1 050 5 000 316 40 061 B4-U0-G4 127 39 395 B3-U0-G5 124 40 122 B3-U0-G5 127 41 263 B5-U0-G4 130 40 824 B5-U0-G5 129
ECF-L-96L-1.2A-CW-G2-x 96 1 200 5 000 365 43 577 B4-U0-G4 119 42 852 B4-U0-G5 117 43 642 B3-U0-G5 120 44 884 B5-U0-G4 123 44 406 B5-U0-G5 122
ECF-L-96L-1.4A-CW-G2-x 96 1 370 5 000 422 48 179 B4-U0-G4 114 49 917 B4-U0-G5 118 49 311 B4-U0-G5 117 50 647 B5-U0-G5 120 49 221 B5-U0-G5 117
Code pour commander
Qté de
DEL
Courant